
 

Uchwała Nr 3317/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z dnia 4 marca 2021 roku 

w sprawie przekazania w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie urządzeń 

dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych w celu przeciwdziałania skutkom 

epidemii COVID-19 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie              

10 podmiotom spoza sektora finansów publicznych urządzeń w postaci 13 ozonatorów                  

do dezynfekcji pomieszczeń oraz 1 lampy bakteriobójczej, które będą wykorzystywane                    

w ramach prowadzonej przez te podmioty działalności z zakresu pomocy społecznej, w celu 

przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19. 

§ 2 

1. Wykaz podmiotów spoza sektora finansów publicznych, którym przekazuje się urządzenia                           

w formie darowizny z podaniem ich ilości i wartości stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Łączna wartość przekazywanych w formie darowizny urządzeń, o których mowa w  ust. 1, 

wynosi 19 369,73 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 

73/100) i finansowana jest z projektu „Kooperacja - efektywna i skuteczna”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

działania 2.5 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

 

 

 

 



§ 3 

Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do zawarcia 

umów darowizny urządzeń, z podmiotami spoza sektora finansów publicznych, o których 

mowa w § 2 ust. 1. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w  Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 3317/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 marca 2021 roku 

w sprawie przekazania w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie urządzeń  

dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych w celu przeciwdziałania skutkom 

epidemii COVID-19 

 

Przedmiotem uchwały jest  przekazanie w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie                 

10 podmiotom spoza sektora finansów publicznych z terenu województwa wielkopolskiego, 

ruchomości w postaci 13 ozonatorów do dezynfekcji pomieszczeń oraz 1 lampy bakteriobójczej,                   

w celu przeciwdziałania pandemii COVID-19. 

Z uwagi na konieczność podjęcia dodatkowych działań związanych z przeciwdziałaniem pandemii 

COVID-19 zaistniała możliwość, rozszerzenia realizowanego przez Województwo Wielkopolskie 

reprezentowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, projektu  

pn. „Kooperacja – efektywna i skuteczna” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  

2014-2020, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. Projekt realizowany jest od 1 kwietnia 

2018 r. na terenie 6 województw, a partnerami projektu są Województwo Lubuskie, 

Województwo Pomorskie, Województwo Warmińsko-Mazurskie, Województwo Wielkopolskie, 

Województwo Zachodniopomorskie oraz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. Celem 

projektu jest wypracowanie i wdrożenie modelu kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy                      

i integracji społecznej a podmiotami innych polityk sektorowych dla gmin miejsko-wiejskich                 

w ramach Makroregionu II obejmującego województwa zachodniopomorskie, pomorskie, 

kujawsko-pomorskie, wielkopolskie, warmińsko-mazurskie i lubuskie. 

Rozszerzenie działań w projekcie umożliwiło zaplanowanie realnego wsparcia wskazanych  

w załączniku do uchwały, podmiotów spoza sektora finansów publicznych w walce z COVID-19.  

Przekazanie urządzeń w formie darowizny podmiotom spoza sektora finansów publicznych 

przyczyni się do minimalizacji skutków COVID-19 oraz ograniczy rozprzestrzenianie się wirusa. 

Wsparcie pozwoli na odpowiednie wyposażenie domów pomocy społecznej funkcjonujących na 

terenie województwa wielkopolskiego. Przyczyni się do zapobiegania i przeciwdziałania nowym 

zakażeniom. Zabezpieczy również te podmioty w przypadku nawrotu epidemii w przyszłości. 

 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik  

do uchwały Nr 3317/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 4 marca 2021 roku 

Lp. Nazwa podmiotu 
prowadzącego 

Nazwa jednostki  Nazwa urządzenia Wartość 
urządzenia 

w zł 

1.  Zgromadzenie Sióstr                    
św. Dominika w Krakowie 

Dom Pomocy Społecznej 
w Broniszewicach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń 
nr ewid.: 
IL10P0063 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej 
w Mielżynie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń         
nr ewid.: 
IL10P0064 

1 400,00  

2.  Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. Wincentego    
a Paulo Prowincja 
Chełmińsko-Poznańska  

Dom Pomocy Społecznej 
w Poznaniu, ul. Sielska 13 

 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0065 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej 
w Wolsztynie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń         
nr ewid.: 
IL10P0066 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej 
w Zdunach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń         
nr ewid.: 
IL10P0067 

1 400,00 

3. Zgromadzenie Sióstr 
Opatrzności Bożej                           
w Grodzisku Mazowieckim  

Dom Pomocy Społecznej 
w Wielkiej Wsi 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0068 

1 400,00 

4. Zgromadzenie Sióstr Małych 
Misjonarek Miłosierdzia 
(Orionistek) w Zalesiu 

Dom Pomocy Społecznej 
w Kole, ul. Blizna 55 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  

1 400,00 



Górnym nr ewid.: 
IL10P0069 

5. Zgromadzenie Sióstr 
Franciszkanek Rodziny Maryi 
Prowincja św. Józefa – 
Poznańska  

Zespół Domów Pomocy 
Społecznej w Wieleniu 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0070 
Lampa 
bakteriobójcza       
nr ewid.:  
IL10P0010   

2 568,50 

6. Zgromadzenie Córek Matki 
Bożej Bolesnej „Serafitki” 

Dom Pomocy Społecznej 
w Poznaniu, ul. Św. Rocha 
13  

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0071 

1 400,00 

7.  Zgromadzenie Sióstr 
Urszulanek Unii Rzymskiej                
w Warszawie 

Dom Pomocy Społecznej 
w Poznaniu,                     
ul. Pokrzywno 1 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0072 

1 400,00 

8. Zgromadzenie Sióstr                     
św. Elżbiety Prowincja 
Poznańska 

Dom Pomocy Społecznej 
w Łopiennie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0073 

1 400,00 

9. Maciej Frąckowiak Dom Pomocy Społecznej 
Senior w Łubowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0074 

1 400,00 

10. Mateusz Kozłowski Dom Pomocy Społecznej 
Mateusz Kozłowski 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0075 

1 401,23 

 

 

 

 

 

 

 


